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Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. sausio 14 d. 15.00–17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arūnas Dudėnas, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo Kontrolės komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Kęstutis Jurkevičius,

Juozas Galiauskas, Andrius Kalesnikas, Vidmantas Krikštaponis.

Posėdyje dalyvavo Antikorupcijos komisijos nariai: Kristina Bagdonavičienė, Agnė

Balčiūnienė, Rimas Jurgilaitis, Kazys Grybauskas, Valdas Kersnauskas, Vytas Kromelis, Arvydas

Pėšina, Vytautas Adolfas Marčauskas.

Nedalyvavo: Rasa Miliuvienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Rima Boškevičienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja;

Vida Butkevičienė, Strateginio planavimo ir biudžeto skyriaus vedėja;

Aidas Dutkus, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Diana Gervinskienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja;

Lolita Gerulskienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja;

Vilija Grabauskienė, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos poskyrio vedėja;

Zina Kurmelienė, Personalo ir dokumentų valdymo skyriaus vedėja;

Reda Liubomirsienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vyriausioji specialistė;

Diana Mackonienė, savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Zita Morkūnienė, Rinkliavų poskyrio vedėja;

Auksė Pusvaškienė, Ūkinio aptarnavimo poskyrio vedėja;

Darius Paškevičius, Informacinių technologijų ir viešųjų ryšių skyriaus vedėjas;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės administracijos vykdytų viešųjų pirkimų.

Pranešėja – Diana Gervinskienė, Viešųjų pirkimų skyrius vedėja.

2. Dėl projekto „Ukmergės miesto viešųjų erdvių infrastruktūros sutvarkymo II etapas:

Ukmergės Vilniaus g. skvero ir ligoninės parko su prieigomis infrastruktūros atnaujinimas bei

įrengimas“ darbų vykdymo.

Pranešėja – Rima Boškevičienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja.

1. SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės administracijos vykdyti viešieji

pirkimai.
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Pranešėja – Diana Gervinskienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.

Kęstutis Jurkevičius domėjosi darbo grupės, sudarytos iš savivaldybės administracijos

ir Ukmergės rajono policijos komisariato atstovų, teiktais pasiūlymais (atliktais vertinimais) dėl

vaizdo stebėjimo kamerų įrengimo. Kėlė klausimą dėl įdiegtos vaizdo kamerų stebėjimo sistemos

naudos. Siūlė savivaldybės administracijai perimti iš policijos komisariato stebėjimo kamerų

administravimą.

Aidas Dutkus akcentavo, kad vaizdo kamerų pagrindinis tikslas – užtikrinti gyventojų

saugumą. Informavo, kad vaizdo kamerų sistemos dėka nustatomi savivaldybės turto sugadinimo

atvejai, atliekų tvarkymo taisyklių pažeidimai ir pan.

Arūnas Dudėnas domėjosi aplinkybėmis, kurios įtakoja kada savivaldybės

administracija pati vykdo renginių organizavimo viešųjų pirkimų procedūras, o kada perka šias

paslaugas. Svarstė galimybė savivaldybės administracijai įgyvendinti viešųjų pirkimų monitoringo

sistemą.

Diana Gervinskienė išsakė pastebėjimą, kad nuolat atliekami viešųjų pirkimų

aptarimai, bet jų efektyvumui nustatyti sistemos nėra. Informavo apie Ukmergės rajono

savivaldybės viešųjų pirkimų plano koregavimo ir vykdymo procedūras.

Komitete keltas klausimas dėl kalėdinio miesto papuošimo įvykdytų viešųjų pirkimų

procedūrų. Diskutuota dėl bendrovės vykdžiusios papuošimo darbus. Akcentuota, kad 2020 m.

savivaldybės biudžete yra numatyta skirti lėšų kalėdiniam miesto papuošimui.

Andrius Kalesnikas siūlė svarstyti galimybę sudaryti ilgalaikę kalėdinio miesto

papuošimo viziją (pvz. 3 metų). Išsakė pastebėjimą, kad ne visos savivaldybės įstaigos skelbia

informaciją apie vykdomus viešuosius pirkimus.

Dalė Steponavičienė informavo, kad po 2020 m. savivaldybės biudžeto patvirtinimo,

Miesto vizualinės estetikos formavimo ir tobulinimo klausimams svarstyti darbo grupė pradės

ateinančių metų miesto kalėdinių papuošimų planavimą.

Kelti klausimai ir diskutuota dėl 2014–2020 metų Europos kaimynystės priemonės

Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programai paraiškų rengimo ir

konsultavimo paslaugų pirkimo; dėl projekto „Ukmergės ir Grajevo savivaldybių institucinių

gebėjimų stiprinimas“ paraiškos rengimo ir konsultavimo paslaugos pirkimo; dėl Asmenų

aptarnavimo kokybės standarto parengimo paslaugų pirkimo; dėl Apskaitos politikos ir apskaitos

vadovo parengimo paslaugų pirkimo; dėl Ukmergės rajono prezentacijos parengimo paslaugų

pirkimo; dėl mokymų ,,Kokybės vadybos procesų aprašymas naudojant vizualinius algoritmus“

organizavimo paslaugų pirkimo; dėl seminarų „Nevyriausybinių organizacijų buhalterinės apskaitos

tvarkymas: teoriniai ir praktiniai patarimai“ organizavimo paslaugų pirkimo.

2. SVARSTYTA. Projekto „Ukmergės miesto viešųjų erdvių infrastruktūros

sutvarkymo II etapas: Ukmergės Vilniaus g. skvero ir ligoninės parko su prieigomis infrastruktūros

atnaujinimas bei įrengimas“ darbų vykdymas.

Pranešėja – Rima Boškevičienė, Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja, pristatė

„Ukmergės miesto viešųjų erdvių infrastruktūros sutvarkymo II etapas: Ukmergės Vilniaus g.

skvero ir ligoninės parko su prieigomis infrastruktūros atnaujinimas bei įrengimas“ projektą.

Informavo apie vykdomų darbų eigą.

Arūnas Dudėnas informavo, apie gyventojo paklausimą dėl projekte numatytų

medžiagų naudojimo. Kėlė klausimą ar projekte naudojamos numatytos medžiagos, ar nebuvo

papildomų pakeitimų.

Rima Boškevičienė akcentavo, kad projekto medžiagiškumas nepasikeitė, keitėsi tik

spalvinis derinimas (pasikeitė trinkelių spalvinė gama).

Arvydas Pėšina išsakė pastabą dėl būtinybės sutvarkyti gerbūvį prie aplink esančių

teritorijų.

Valdas Kersnauskas siūlė savivaldybės administracijai, įgyvendinant infrastruktūros

projektus, siekti raštiško susitarimo su fiziniais asmenimis dėl finansinio prisidėjimo prie į projekto

apimtį neįeinančių teritorijų sutvarkymo.
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Diskutuota dėl savivaldybės administracijos ir fizinių asmenų bendradarbiavimo

galimybių, siekiant sutvarkyti į projekto apimtį neįeinančias teritorijas.

Komitete taip pat diskutuota dėl projekto „Ukmergės miesto buvusio karinio miestelio

ir šalia esančių teritorijų viešųjų erdvių infrastruktūros vystymas“ vykdymo ir darbų plano

įgyvendinimo.

___________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arūnas Dudėnas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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